

Sheet4

TCS-500P				
製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数
526230	001	420215VB0	スロツトルバルブ	2
526230	002	426230E90	バルブブツシュ(U)	1
526230	003	426230F00	バルブブツシュ(D)	1
526230	004	426230C70	スプリングシート	2
526230	005	426230A20	バルブキャップ	2
526230	006	426230060	バルブホデー	1
526230	007	426230A30	ブツシュキャップ	2
526230	008	426230C60	ピストン	2
526230	009	426230810	エキゾーストプレート	1
526230	010	137402023	サイレンサー(S)	4
526230	011	426230A10	アシヤストキャップ	2
526230	012	134703070	インレットブツシング	1
526230	013	136803032	1/2 ネットスクリーン	1
526230	014	130802221	バルブスプリング	2
526230	015	130802224	スプリング 26X20X2.6	2
526230	016	136102165	バルブカスケット	1
526230	017	130219705	DUブツシュ DUB0705	2
526230	018	131705050	ロツカクアナツキホルト M5X50	4
526230	019	131905010	ロツカクアナツキホタンコネジ M5X10	2
526230	020	132105005	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X5	2
526230	021	131103005	リング S-7	2
526230	022	131103013	リング S-15	2
526230	023	131103016	リング S-20	4
526230	024	131103017	リング S-22	2
526230	025	131117023	リング AS568-023	2
526230	026	131118012	リング AS568-012 (HS90°)	2
526230	027	131103011	リング S-12.5	2
526230	028	130602004	スプリングピン 2X4	4
526230	029	130604010	スプリングピン 4X10	2
526230	030	130302012	スナツプリング S-12	2
526230	031	130301032	スナツプリング H-32	2
526230	032	130301025	スナツプリング H-25	2
526230	050	426230790	モータケース	1
526230	051	426230180	リヤプレート	1
526230	052	426230160	シリンダ	1
526230	053	426230150	ロータ	1
526230	054	426230170	フロントプレート	1
526230	055	137102032	ベーン	8
526230	056	130802212	リフトスプリング	8
526230	057	426230460	リミットシャフト	1
526230	058	426230A40	リミットシャフトブツシュ	1
526230	059	426230140	リミットレバー	1
526230	060	130128104	ベアリング MR104ZZ	2
526230	061	426230120	ローラシャフト	2
526230	062	426351110	チエーンレバー	1
526230	063	136102166	モータカスケット	1

Sheet4

526230	064	137402024	サイレンサー(M)	1
526230	065	130104003	ヘアリング 6002	2
526230	066	130151210	ニートルヘアリング TLA-1210	2
526230	067	131706020	ロツカクアナツキホルト M6X20	3
526230	068	131708110	ロツカクアナツキホルト M8X110	1
526230	069	131706014	ロツカクアナツキホルト M6X14	2
526230	070	131103012	リング S-14	2
526230	071	131103019	リング S-24	1
526230	072	131102009	リング G-65	1
526230	073	130604016	スプリングピン 4X16	1
526230	075	130603005	スプリングピン 3X 5	1
526230	076	130302015	スナツプリング S-15	1
526230	077	130301028	スナツプリング H-28	1
526230	078	130790008	スナツピン 8	1
526230	079	130303003	スナツプリング E-3	4
526230	100	426230A00	センターハウジング	1
526230	101	426230A50	ロードシーブ	1
526230	102	426230200	カツプリング	1
526230	103	426230350	チェーンガイド	1
526230	104	426230360	チェーンセパレータ	1
526230	105	130106009	ヘアリング 6008ZZ	2
526230	106	131706020	ロツカクアナツキホルト M6X20	4
526230	107	132106006	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M6X6	1
526230	108	131103006	リング S-8	1
526230	109	131103052	リング S-90	1
526230	110	131117043	リング AS568-043	1
526230	111	130608060	スプリングピン 8X60	2
526230	113	42623055C	チェーンバスケットCP	0
526230	114	138063035	チェン 6.3MM X 3.5M (ISO)	0
526230	150	426230410	ブレーキカバー	1
526230	151	426230400	ブレーキピストン	1
526230	152	426230430	ブレーキディスク	1
526230	153	130802213	ディスクスプリング	6
526230	154	137301064	ネームプレート(490KG)	1
526230	155	131706045	ロツカクアナツキホルト M6X45	4
526230	156	132105005	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X5	1
526230	157	131103052	リング S-90	1
526230	158	131103045	リング S-65	1
526230	200	426230310	ギヤケース	1
526230	201	426230A60	ファーストピニオン	1
526230	202	426230A70	ファーストスターギヤ	3
526230	203	426230A80	ファーストピン	3
526230	204	426230E10	ファースtringギヤ	1
526230	205	426230E20	セカントピニオン	1
526230	206	426230E30	セカントスターギヤ	3
526230	207	426230E40	セカントピン	3
526230	208	426230E50	セカントリングギヤ	1
526230	209	426230240	ケージ	1

Sheet4

526230	210	426230890	ロツクスクリユー	1
526230	211	426230900	ブレーキプレート	1
526230	212	130113001	ヘアリング 6900	2
526230	213	130120004	ヘアリング EE-4	1
526230	214	130104006	ヘアリング 6005	1
526230	215	130131020	ニートルヘアリング TA-1020Z	3
526230	216	130131212	ニートルヘアリング TA-1212	3
526230	217	131706020	ロツカクアナツキホルト M6X20	3
526230	218	131908015	ロツカクアナツキホルト M8X15	1
526230	219	131307012	ヒラザガネ M12 ミカキマル	3
526230	220	131307008	ヒラザガネ M8 ミカキマル	1
526230	221	131103006	オリング S-8	1
526230	222	131103052	オリング S-90	1
526230	223	130603014	スプリングピン 3X14	2
526230	224	130606015	スプリングピン 6X15	2
526230	225	130302012	スナツプリング S-12	3
526230	250	420982PF1	フツク	1
526230	251	420620P11	フツクセフテイクロー	1
526230	252	131704028	ロツカクアナツキホルト M4X28	1
526230	253	130802046	フツクスプリング	1
526230	254	426230570	フツクエンドピース (クミ)	1
526230	255	132805025	ロツカクアナツキサコネジ M5 X 25	2
526230	256	134501004	Uナツト M4	1
526230	260	426230931	スイベルフツク	1
526230	261	420620P11	フツクセフテイクロー	1
526230	262	131704028	ロツカクアナツキホルト M4X28	1
526230	263	130802046	フツクスプリング	1
526230	264	134501004	Uナツト M4	1
526230	270	130502020	スチールボール 5/16	7
526230	271	426230800	アンダーフツクホルダー	1
526230	272	420846PY0	スイベルフツクプラグ	1
526230	273	426230760	スリーブ	1
526230	274	426230E70	スリーブピン	1
526230	275	130802286	ロツクリング	1
526230	280	130802219	スプリング 30X55X5	1
526230	281	426230G20	チェーンワツシヤ	1
526230	300	420218VB0	スロツトルバルブ	2
526230	301	420223VR0	バルブホデー	1
526230	302	420218VF0	ブツシユ	2
526230	303	420223W40	レバー D	1
526230	304	420223W30	レバー U	1
526230	305	130402052	レバーピン	1
526230	306	130802220	スプリング 6X14X0.6	2
526230	307	420223W50	フロントケース	1
526230	308	420223W60	リヤケース	1
526230	309	136608254	ブーツ	1
526230	310	131705010	ロツカクアナツキホルト M5X10	1
526230	311	132405014	ジユウシアナツキナベコネジ M5 X 14(クロ)	3

Sheet4

526230	312	132904220	Pタイトネジ 4X20 (クロ)	6
526230	313	132105005	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X5	4
526230	314	134902003	ロツカクアナツキフラグ PT1/8 1シユ	1
526230	315	131307005	ヒラサガネミカキマル M5	1
526230	316	131109001	リング S-3 (HS90°)	2
526230	317	131103008	リング S-10	2
526230	318	131103009	リング S-11.2	2
526230	330	135106301	ホースニツプル H-1 PT1/8-7	1
526230	331	426230E80	ホースニツプル (S)	2
526230	332	137501012	ホースバンド (5.6-16)	3
526230	336	137309290	ブランドマーク(TOKU)	1
526230	337	137502034	ケツソクバンド 100 (アカ)	5
526230	338	137502036	ケツソクバンド 100 (シロ)	2
526230	339	137502037	ケツソクバンド 100 (クロ)	2
526230	350	426230470	アンダカバー	1
526230	351	137402033	ハイロツトサイレンサー	1
526230	352	131705030	ロツカクアナツキホルト M5X30	1
526230	353	131705020	ロツカクアナツキホルト M5X20	2
526230	354	132105016	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X16	2
526230	355	132105005	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X5	1
526230	356	132905206	ジユウシアナツキサコネジ M5X6 メツキ	3
526230	357	134403205	ロツカクナツ M5 (3シユ) メツキ	2
526230	358	131103004	リング S-6	3
526230	359	136608250	ブーツ	1
526230	360	137240924	ウレタンホース HR-6R 2M	3
526230	361	426230F1B	ペンダントワイヤ2M CP	1
526230	363	135106301	ホースニツプル H-1 PT1/8-7	3
526230	364	137501012	ホースバンド (5.6-16)	3
526230	365	131705010	ロツカクアナツキホルト M5X10	1
526230	366	131307005	ヒラサガネミカキマル M5	1
526230	450	137309268	ブランドネームプレート	1
526230	451	135000500	ホースニツプル	1
526230	452	134800004	1/2ホースユニオン ホースステーム	1
526230	453	135600004	1/2ホースユニオン ホースナツ	1
526230	454	136503004	ホリセン 1/2	1
526230	713A	426230550	チエンバスケット	1
526230	713B	426230921	ハケットアーム	1
526230	713C	426230F40	ハンガホルト M8	1
526230	713D	426230F50	ハンガホルト M6	1
526230	713E	138041008	チエン 5XP15X8リンク	1
526230	713F	131706020	ロツカクアナツキホルト M6X20	1
526230	713G	131706014	ロツカクアナツキホルト M6X14	2
526230	713H	134501008	Uナツ M8	1
526230	713J	134501006	Uナツ M6	4
526230	713K	131307008	ヒラサガネ M8 ミカキマル	2
526230	713L	131307006	ヒラサガネ M6 ミカキマル	5
526230	713M	130702120	ワリピン 2.5X20	1
526230	713N	130702015	ワリピン 2 X15	1

Sheet4

526230	800	137240925	ウレタンホース HR-6R 100M	1
526230	801	137502044	ステンレスビニールヒフクワイヤロープ 2MMX100M(7X7)	1
526230	811	420223VRD	ペンダントバルブ ASSY	1
526230	850	42623057F	アツパーフツク CP	1
526230	851	42623070C	ホースニツプル CP	1
526230	860	42623093F	アンダーフツク CP	1
526230	861	42623093G	アンダーフツク ASSY	1
526230	870	426230WAC	チェーンバスケット 15M CP	1
526230	871	426230WBC	チェーンバスケット 20M CP	1
526230	872	426230WCC	チェーンバスケット 35M CP	1
526230	873	426230YAC	チェーンバスケットCP(テツ) 6M タテナカ	1
526230	878	426230YFC	チェーンバスケットCP(テツ) 20M タテナカ	1
526230	880	426230YHC	チェーンバスケットCP(テツ) 30M タテナカ	1
526230	881	426230YIC	チェーンバスケットCP(テツ) 34M タテナカ	1
526230	882	426230YJC	チェーンバスケットCP(テツ) 40M タテナカ	1
526230	883	426230ZBC	チェーンバスケットCP(テツ) 10M ハバヒロ	1
526230	887	426230ZFC	チェーンバスケットCP(テツ) 20M ハバヒロ	1
526230	889	426230ZHC	チェーンバスケットCP(テツ) 30M ハバヒロ	1
526230	890	426230ZIC	チェーンバスケットCP(テツ) 34M ハバヒロ	1
526230	891	426230ZJC	チェーンバスケットCP(テツ) 40M ハバヒロ	1
526230	901	137248003	ステンスワイヤロープ M2X100M	1
526230	913	426230F2C	チェーンバスケットCP	0
526230	914	130802030	バルブスプリング	2
526230	950	420982PF0	フツク	1
526230	951	420620P10	フツクセフテイクロー	1
526230	952	130603024	スプリングピン 3X24	1
526230	953	426230930	スイベルフツク	1
526230	954	137301062	ネームプレート	1
526230	955	42623057B	アツパーフツク CP	1
526230	956	42623093C	アンダーフツク ASSY	1
526230	957	42623093B	アンダーフツク CP	1
526230	961	137248002	ステンスワイヤロープ M2X2.05M	1
526230	962	426230110	チェーンレバー	1
526230	969	131906012	ロツカクアナツキホタンホルト M6X12	2
526230	981	131357024	ハイテンションホルトヨウ ワツシヤー M24	1